РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» 04. 2017 г.

                                                                    № 66
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 219 от 31.10.2016г. «Об утверждении Программы по развитию физкультуры и спорта на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области»

В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Варламово № 219 от 31.10.2016 г. «Об утверждении Программы по развитию физкультуры и спорта на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области», изложив раздел «Перечень мероприятий Программы по развитию физкультуры и спорта на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский  Самарской области» в новой редакции (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление в газете «Варламовский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Варламово

муниципального района Сызранский

Самарской области

В.Н. Чижов
Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения Варламово

от 21.04.2017г.  № 66
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы по развитию физкультуры и спорта на территории сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский  Самарской области
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
реализации мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	1.
	Создание условий для развития физической культуры и спорта
	2017

	Администрация

сельского

поселения

Варламово

	1.1.
	Содержание инструктора по спорту сельского поселения Варламово

	61,72

	1.2.
	Организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

	20,00

	1.3.
	Обеспечение доставки участников физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий транспортом к месту проведения спортивно-массовых мероприятий

	50,00

	1.4.
	Приобретение спортивного инвентаря и спортивных товаров, наград

	47,28

	ИТОГО

по Программе:

	179,00